جوانان کمونیست ۱۲۶

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سرمدیر: مصطفی صابر

۷ بهمن ۱۳۸۲

۲۷ ژانویه ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

از این نگذرید!

نامه یک دانشجو از تهران

«سلام بهرام عزیز، یک کنفرانس برلین دیگه بسازید. آبرو برا رژیم نذارید. از تمام اتحادیه های کارگری

بخواهید که اینا رو محکوم کنند.